
 

Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara  
Dipartimento di Economia aziendale 

 

Viale Pindaro, n. 42 - 65127 Pescara - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 

Tel. 085-4537606 – 085-4537589 

e-mail direttore.dipaziendale@unich.it – PEC dipartimento.economia.aziendale@pec.unich.it 

Repertorio, data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il 
testo cartaceo e la firma autografa” 
 
DD d'urgenza per nomina commissione (avviso DD 75-2025).docx 

DECRETO D’URGENZA 
 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE E DEFINIZIONE DELLA DATA E ORA DI SVOLGIMENTO DEI COLLOQUI 
– Rif. avviso di selezione, D. D. rep. n. 75/2025 – prot. n. 1481 del 25/09/2025 per il conferimento di n. 8 assegni 
destinati all’espletamento di attività di tutorato “TU” e di didattica integrativa “DI” 

 
IL DIRETTORE 

RICHIAMATO 

- Il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di tutorato, didattico-
integrative, propedeutiche e di recupero; 

- l’avviso di selezione, D. D. rep. n. 75/2025 – prot. n. 1481 del 25/09/2025, per il conferimento di n. 8 assegni destinati 
all’espletamento di attività di tutorato “TU” e di didattica integrativa “DI”; 

- la comunicazione e-mail del 07/11/2025, inviata dal prof. Luca Ianni e contenente i nominativi per la proposta di 
nomina della commissione in argomento; 

CONSIDERATO CHE 

- sono pervenute delle istanze di partecipazione alla selezione entro la data di scadenza dell’avviso di selezione e che si 
rende necessario sottoporre le stesse a valutazione da parte di apposita commissione composta da almeno tre 
componenti; 

- al fine di utilizzare integralmente le risorse assegnate dal Ministero, per evitare penalizzazioni sull’attribuzione del 
“Fondo di Funzionamento Ordinario” riferito al “Fondo Giovani”, si dovrà procedere con il conferimento degli assegni 
entro il 31/12/2025, considerando tale data come limite per la pubblicazione delle graduatorie di merito dei 
beneficiari; 

- non è stata ancora definita la data per la riunione del prossimo Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 
1) la nomina della Commissione di valutazione, per il conferimento di n. 8 assegni destinati all’espletamento di attività di 

tutorato “TU” e di didattica integrativa “DI”, di cui all’avviso di selezione D. D. rep. n. 75/2025 – prot. n. 1481 del 
25/09/2025, così composta: 
- prof. Luca Ianni (Presidente); 
- prof.ssa Ida Verna (Componente); 
- dott. Gianluca Vitale (Componente con funzioni di segretario verbalizzante); 

2) i colloqui si svolgeranno il giorno 18/11/2025 - ore 9.30, mediante la piattaforma telematica Microsoft Teams. I 
candidati, muniti di documento di riconoscimento in corso di validità, saranno tenuti a collegarsi nel giorno ed orario 
sopra indicati, senza ulteriore avviso e pena l’esclusione dalla selezione, alla piattaforma Microsoft Teams; 

3) il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento di Economia aziendale, 
nella prima seduta utile. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato: 
- sull’Albo Pretorio on-line di Ateneo, sezione Bando; 
- sul sito web di Ateneo (https://www.unich.it) al percorso Home>Ateneo->Bandi, gare e concorsi->Studenti->Tutorato, 

Percorsi di eccellenza, Premi di laurea; 
- sul sito web del Dipartimento di Economia Aziendale (https://dea.unich.it) al percorso Home >Servizi->Bacheca. 
 

Prof. Lorenzo Lucianetti 
 


		2025-11-10T09:24:39+0100
	IT
	Lorenzo Lucianetti




